

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลม่วงนา
 ประเภทของงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ โดยวิธีวางท่อขนาด 0.80x1.00 เมตร ระยะ 132 เมตร พร้อมก่อสร้างบ่อพัก ขนาด 0.90x0.90x1.20 จำนวน 5 บ่อ (ฝาปิดเหล็กตะแกรง)รวมระยะทางทั้งสิ้น 137 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ(ตามแบบเทศบาลกำหนด) จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองมัง หมู่ที่ 8 ต.ม่วงนา อ.ดอนจาน จ.กาฬสินธุ์
 จุดเริ่มต้นจากหน้าโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลม่วงนาถึงหน้าบ้านนายเด่นชัย เฉิตรีศรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลม่วงนา

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
					เงื่อนไข Factor (F)
1	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมก่อสร้างบ่อพัก คสล.	200,715.44	1.2782	256,554.48	-เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย..0..%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้..6..%
					-หักเงินประกันผลงาน..0..%
					-ภาษีมูลค่าเพิ่ม..7..%
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			256,554.48	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			256,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

หมายเหตุ ราคาค่าก่อสร้างนี้เป็นราคาประมาณการเบื้องต้น ราคาค่าวัสดุใช้ราคาพาณิชย์เดือน เมษายน 2560 , ราคาน้ำมันใช้ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง

ราคาเฉลี่ย 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร, ราคาค่าแรงอ้างอิงจากตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา(กรมบัญชีกลาง)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและพิจารณาแล้ว เห็นชอบกับราคานี้และให้กำหนดประมาณราคานี้ เป็นราคากลางจึงได้ลงนามลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสงวน กลางยศ)
 ปลัดเทศบาลตำบลม่วงนา

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวสุภาพ การประสพ)
 ผอ.กองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเกษม พระสิทธิ์)
 รองปลัดเทศบาลตำบลม่วงนา

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวรุ่งทิพย์ การประไพ)
 หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายพิสิทธิ์ ศรีแสนยงค์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เลขานุการ
 (นางสาวดวงจันทร์ แสงครจิตร)
 เจ้าพนักงานพัสดุ

- เรียนนายกเทศมนตรีเพื่อโปรดทราบ

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
 (นายพิสิทธิ์ ศรีแสนยงค์)
 นายช่างโยธา
 รักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายสงวน กลางยศ)
 ปลัดเทศบาลตำบลม่วงนา

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายชัยณรงค์ ภู)

นายกเทศมนตรีตำบลม่วงนา

บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (B.O.Q.)

ปร.4 1/2

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ โดยวิธีวางท่อขนาด 0.80x1.00 เมตร ระยะ 132 เมตร พร้อมก่อสร้างบ่อพัก ขนาด 0.90x0.90x1.20 จำนวน 5 บ่อ (ฝาปิดเหล็กตะแกรง)รวมระยะทางทั้งสิ้น 137 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองมั่ง หมู่ที่ 8 ต.ม่วงนา อ.ดอนจาน จ.กาฬสินธุ์

ประมาณการเมื่อวันที่

28 เมษายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวมเงิน (บาท)	ราคา / หน่วย	รวมเงิน (บาท)		
1	งานดินขุด - ถมคืน								
1.1	ดินขุดพร้อมถมคืน	ลบ.ม.	140.00			99.00	13,860.00	13,860.00	
2	งานวางท่อระบายน้ำ								
2.1	ท่อระบายน้ำคอนกรีตขนาด Ø 0.80 ม.	เมตร	132.00	850.00	112,200.00			112,200.00	
2.2	ปูนซีเมนต์ยาแนวรอยต่อ	ถุง	15.00	105.00	1,575.00			1,575.00	
2.3	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	6.67	467.00	3,114.89			3,114.89	
2.4	ค่าแรงวางท่อ	เมตร	132.00			50.00	6,600.00	6,600.00	
3	งานก่อสร้างบ่อพัก ขนาด 0.90x0.90x1.20 ม. จำนวน 5 บ่อ พร้อมฝาปิดเหล็กตะแกรง								
3.1	คอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.48	1,850.00	888.00	306.00	146.88	1,034.88	
3.2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.41	467.00	191.47	91.00	37.31	228.78	
3.3	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	2.80	1,990.00	5,572.00	306.00	856.80	6,428.80	
3.4	เหล็ก RB 6	ตัน	0.10	20,857.00	2,085.70	4,100.00	410.00	2,495.70	
3.5	เหล็ก RB 9	ตัน	0.13	20,903.00	2,717.39	4,100.00	533.00	3,250.39	
3.6	ลวดผูกเหล็ก NO. 18	กก.	7.67	54.00	414.00			414.00	
3.7	ไม้แบบ (ไม้อัด หนา 10 มม.)	แผ่น	5.00	500.00	2,500.00	115.00	575.00	3,075.00	
3.8	ตะปู ขนาด 3"	กก.	5.10	40.00	204.00			204.00	
3.9	แผ่นโฟม หนา 20 มม.	แผ่น	2.00	90.00	180.00			180.00	
3.10	เหล็กแบน ขนาด 2" หนา 6 มม. (ฝาปิด)	กก.	310.00	31.00	9,610.00	4.10	1,271.00	10,881.00	
3.11	เหล็กฉากขนาด 0.40 x 0.40 x 4 มม.	เมตร	21.00	63.00	1,323.00			1,323.00	
3.12	ทาสีน้ำมันกันสนิม	กระป๋อง	2.00	350.00	700.00	100.00	200.00	900.00	
4	งานร่อนน้ำ								
4.1	ร่อนน้ำรางวี คสล.	ตร.ม.	66.00	300.00	19,800.00	เหมา	-	19,800.00	